
Kupní smlouva 
uzavřená podle § 409 až 475 obchodního zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

1. Prodávající:  NAREX CONSULT a.s., se sídlem Malešická 39, 130 24 Praha 3, IČO: 00176966,  

   DIČ: 003-00176966, bankovní spojení: KB Praha 10, č.ú. 11402-101/0100 

   Registrován pod značkou oddíl B, vložka 849 ze dne 25.6.1991 u Městského soudu v Praze 

Zastoupený: Ing. Zbyškem Teršem (dále jen „prodávající“) 
 

2. Kupující:  MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ, se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1,  IČO: 00064297   

        Zastoupený: MgA. Danielem Přibylem (dále jen „kupující“)                     

    

II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodávat kupujícímu zboží – šatní skříňky specifikované v příloze 
č.1a a 1b specifikace - vlastnické právo ke zboží.  

2. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat a zaplatit mu dohodnutou 
kupní cenu. 

  

III. 
Kupní cena 

1. Prodávající a kupující dohodli, že zboží uvedené v článku II této smlouvy bude prodávajícím kupujícímu 
dodáváno za cenu, která je součástí Prílohy č. 1a.  

2. K ceně bude připočítávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od data vystavení. 

IV. 
Objednávky 

1. Plnění podle této smlouvy se uskuteční na základě objednávky kupujícího.  

2. Termín dodání bude prodávajícím upřesněn na základě zavedení objednávky do výroby. Předpokládaný dodací 
termín je cca. 4 – 6 týdnů od objednávky. 

3. Obsahem objednávky je počet kusů požadovaného zboží s odkazem na specifikaci zboží podle nabídky. 

 

V. 
Dodání zboží 

1. Zboží bude dodáno smluvními přepravci výrobce. 

2. Zboží je pokládáno za dodané podpisem odpovědného pracovníka  kupujícího na dodacím listu.  

 

VI. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců od data předání kupujícímu. 

2. Záruka se nevztahuje na opotřebení výrobku způsobené obvyklým užíváním. 

3. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboží kupujícím, musí kupující reklamovat na 
 dodacím listu. 

4. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží - musí být reklamovány písemně u prodávajícího.  



VII. 
Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží až po jeho úplném zaplacení. 

  

VIII. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na vyúčtování úroků z prodlení, event.náhradu škody, která 
vznikla prodávajícímu z důvodu pozdní úhrady  jeho pohledávek. 

IX. 
Závěrečné smluvní ujednání 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.  

 

 

 

 

V Praze dne 30.8.2018 V Praze dne 3.9.2018 

 

 

 

Prodávající      Kupující  

 

 


